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06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
DER 215(C-10)

DER 215(C-10)

DER 215(C-10)

DER 220(C-10)

DER 220(C-10)

Lunes
DER 220(C-10)

DER 240(C-10)

DER 240(C-10)

DER 240(C-10)

Martes

DER 210(C-10)

DER 210(C-10)

DER 210(C-10)

DER 205(C-10)

DER 205(C-10)

Miercoles
DER 200(C-10)

DER 200(C-10)

DER 235(C-10)

DER 235(C-10)

DER 235(C-10)

Jueves
DER 205(C-10)

DER 230(C-10)

DER 230(C-10)

DER 230(C-10)

DER 200(C-10)

Viernes Sabado

CLARISSA CALDERON

ISAAC CHANG

NOE VILLARREAL

BRENDA VEGA ATENCIO

RONEL SOLIS

ISAAC CHANG

MONICA VILLARREAL

YANIRETH HERRERA

DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS. LIC. DERECHO.Escuela Carrera:
:

:
:

DER

DER

DER

DER

DER

DER

DER

DER

200

205

210

215

220

230

235

240

DERECHO CIVIL III (OBRIGACIONES

DERECHO PENAL I

DERECHO FINANCIERO I

DERECHO CONSTITUCIONAL I

DERECHO INTERNACIONAL PÚBLICO

CRIMINOLOGÍA I

DERECHO AGRARIO Y AMBIENTAL

DERECHO PROCESAL GENERAL I

30405

30406

30407

30408

30409

30410

30411

30412

3

3

3

3

3

3

3

3

0524

0525

0526

0527

0528

0529

0530

0531

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS: Facultad :03

01 01

05

Domingo


